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Situación epidemiológica COVID-19
Partido de Tandil - 30 de octubre de 2020 a las 21:30

INFORMACIÓN GENERAL

DOMICILIO

HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES
4127

21

1113

1179
CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE

RECUPERADOS TOTALES

2904
FALLECIDOS

44

RECUPERADOS

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES

CASOS NUEVOS EN ESTUDIO

HOY

NEGATIVOS

98

151*

77

126**
POSITIVOS

129

* Se procesaron ciento veintiún (121) tests rápidos.

**Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 42
Se confirmaron treinta y un  (31) resultados positivos provenientes de laboratorios privados.
Se ha constatado un fallecimiento, correspondiente al día 23 de octubre, de un hombre de 71 años con enfermedad 
oncológica terminal, quien fue diagnosticado con Covid-19.         
Del total de casos activos, veintiséis (26) personas residen en María Ignacia - Vela y diecinueve (19) en Gardey.
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